
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 
 

 

Số: 25/QĐ-BQL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hưng Yên, ngày 12 tháng  5 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động chung 

tại phòng làm việc của Bộ phận một cửa. 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH HƯNG YÊN 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH11ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/ 6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 183/2003/QĐ-TTg ngày 08/09/2003 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 

của Bộ Tài chínhquy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm 
duy trì hoạt độngthường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ 
trang nhân dân,đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - 
xã hội, tổ chứcchính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – 
nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 2386/QĐ-UBND ngày 30/11/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổchức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 2899/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh 
Hưng Yên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1608/QĐ-BQL ngày 22/12/2022 của Ban Quản lý 
các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà 
nước năm 2023; 



Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-BQL ngày 12/5/2023 của Ban Quản lý các 

khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên Phê duyệt dự toán mua sắm tài sản, trang thiết bị 

phục vụ hoạt động chung tại phòng làm việc của Bộ phận một cửa; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm tài sản, trang thiết 

bị phục vụ hoạt động chung tại phòng làm việc của Bộ phận một cửa, với nội 

dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2.Văn phòng Ban tham mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại điều 1, đảm bảo tuân thủ các quy định 

hiện hành của pháp luật. 

Điều 3.Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ban, Kế 

toán Ban chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

 

 

công 

1:53 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Cổng Thông tin Điện tử của Ban; 

- Lưu: VT, VPMạnh. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 
Ký bởi: Ban Quản lý các Khu 
nghiệp 
Thời gian ký: 12/05/2023 13:4 

Phạm Trường Tam 

 



 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-BQL ngày tháng năm 2023 của Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên) 
 

 

 
TT 

 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

 
Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian lựa 

chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện hợp 

đồng 

1 Gói thầu số 1: Mua 01 Quầy giao dịch. 82.258.000 
  

 

 

 

 

 

 
Chỉ định 

thầu 

 

 

 

 

 

 
Trong 

tháng 5 

năm 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

Trọn 

gói 

30 ngày 

 Gói thầu số 2: Mua 01 Bàn họp kèm theo    

2 05 Ghế bàn họp và 04 Tủ đựng tài liệu, 99.760.000  25 ngày 

 chất liệu Gỗ tự nhiên.    

 
3 

Gói thầu số 3: Mua 04 Ghế Văn phòng 

xoay lưng cao và 4 Ghế Chân Quỳ, chất 

liệu Khung thép mạ. 

 
28.864.000 

Ngân 

sách tỉnh 

(Chi 

 
10 ngày 

4 
Gói thầu số 4: Ốp 40 m2 tường trang trí 

14.000.000 
thường 

10 ngày 
phòng, chất liệu PVC. xuyên) 

 

5 
Gói thầu số 5: Mua 01 Cây nước nóng 

lạnh và 05 Quạt treo tường Mitsubishi. 

 

19.115.000 
  

10 ngày 

 

6 

 

Gói thầu số 6: Mua 01 Máy scan Canon. 

 

26.000.000 
  

10 ngày 

Giá trị gói thầu 269.997.000      

 


		2023-05-12T14:10:26+0700


		2023-05-12T13:45:28+0700


		2023-05-12T13:45:28+0700


		2023-05-12T13:45:28+0700




